
Управление образования 

администрации Вольского муниципального района 

 

Приказ 

 

от  30  сентября 2013 г.                                                                 № 500 

 
 

Об организации и проведении мониторинга реализации 

 регионального плана мероприятий («дорожной карты») 

 «Изменения в отраслях социальной сферы, 

направленные на повышение эффективности  

образования и науки» на 2013 – 2018 годы 

 

Во исполнении приказа Министерства образования Саратовской области от 

24.09.2013 года №2681, в целях обеспечения выполнения регионального 

плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной 

сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» на 

2013-2018 годы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению 

мониторинга реализации регионального плана мероприятий («дорожной 

карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на 

повышение эффективности образования и науки» на 2013-2018 годы 

(приложение № 1).  

2. Назначить муниципальным координатором мониторинга реализации 

регионального плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в 

отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности 

образования и науки» на 2013-2018 годы методиста МУО «УИМЦ»  

Францеву Т. В. 

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений и 

дополнительного образования до 5 октября 2013 года предоставить 

муниципальному координатору мониторинга на электронный адрес 

tatyana_01_05_79@mail.ru информацию о координаторах, ответственных за 

проведение мониторинга (приложение №2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования                                   

 

 

mailto:tatyana_01_05_79@mail.ru


Приложение №1 

к приказу №500 

от «30» сентября 2013 г. 

 

Состав 

рабочей группы по организации и проведению мониторинга реализации 

регионального плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в 

отраслях социальной сферы, направленные на повышение 

эффективности образования и науки» на 2013-2018 годы 

 

1. Горбулина В. В. – заместитель начальника управления образования  - 

председатель рабочей группы 

2. Пятницына М. В. - заместитель начальника управления образования  - 

заместитель председателя рабочей группы 

3. Тервова Л. П. – главный специалист управления образования-  

секретарь рабочей группы 

Члены рабочей группы: 

4. Ильченко Л. Г. – главный экономист ЦБ УО 

5. Казакова В. П. – юрисконсульт УО 

6. Говорова Е. Н. – директор МУО «УИМЦ»  

 

 



Приложение №2 

к приказу №500 

от «30» сентября 2013 г. 

 

Информация  

о координаторах, ответственных за проведение мониторинга реализации 

регионального плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в 

отраслях социальной сферы, направленной на повышение 

эффективности образования и науки» на 2013 – 2018 годы 

 

№ 

п/п 

ФИО 

координатора 

Реквизиты 

правового акта 

о назначении 

координатора 

Электронный адрес 

координатора 

Номер 

телефона 

координатора 

(мобильный) 

1.      

 


